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§ 7  

Ombyggnation av Smedslättsskolan 
Förslag till genomförandebeslut 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner genomförandeförslaget 

gällande verksamhetsanpassningar i Smedslättskolan med en 

uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 7,8 

mnkr och en tillkommande hyra det första året om cirka 492 

tkr, i enlighet med utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 
Ärendet 

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 25 april 2022, dnr 2.6.3–3756/2020. 

 

Målet med projektet är att ställa om Smedslättsskolan från 

årskurs F-5 i två paralleller till att bli en skola med årskurs F-6 i 

två paralleller. Genom att skapa två klassrum inom befintliga 

lokaler kan skolan ta in årskurs 6. Projektet utgör en del av en 

omorganisation som även berör Äppelviksskolan och 

Ålstensskolan i syfte att skapa en årskursindelning som matchar 

övriga stadsdelen och därmed få stabilare elevströmmar mellan 

skolorna. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med grundskoleavdelningen, skolan, skyddsombud 

och huvudskyddsombud. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 10 maj 2022.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner genomförandeförslaget gällande 

verksamhetsanpassningar i Smedslättskolan med en uppskattad 

hyresgenererande projektkostnad om cirka 7,8 mnkr och en 

tillkommande hyra det första året om cirka 492 tkr. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  
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Särskilt uttalande 

Karin Lekberg m.fl. (S) och Tina Kratz m.fl. (V) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Vi vill framhålla att vi helst av allt önskat att ombyggnationen 

inneburit en F-9 skola. Att organisera skolor som F-9 skapar 

större trygghet och långsiktighet i elevernas skolgång och det 

blir lättare för professionen att utforma och göra insatser under 

en längre tid. Fördelen med F-9-skolor är en sammanhållen 

skolgång för eleverna och för lärarna att kunna följa elevernas 

kunskapsutveckling hela vägen. 

 


